
Pavla V. (pavloušek) ID 82828 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 15:03

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky, tatínkové, vážení zákazníci,

  děkuji, že jste se rozhodli pro nákup u mě. Nabízím většinou věcičky po svých dětech (tedy nošené), ale jim nakupuji nové,
takže nekupujete nic z "třetí ruky". Na všechny nalezené vady upozorňuji v inzerátu, tudíž zboží nevyměňuji a zpět neberu,
pokud Vám nějak nevyhovuje /a i to se může stát/, každá si je radši prodáme sama dál.
  Pokud si nejste jistí velikostí, ráda přeměřím: "dvakrát měř, jednou řež".

  REZERVACE: po pěti dnech se rezervace automaticky ruší! Po domluvě je možné prodloužení rezervace - stačí se jen
dohodnout.

  PLATBA: platby posílejte na číslo účtu, které dodám v rámci podkladů ke koupi, variabilní symbol je Vaše ID. Váš doklad o
zaplacení je výpis z banky. Na dobírku vzhledem k negativním zkušenostem NEZASÍLÁM.

  ZASÍLÁNÍ: zboží zasílám do čtyř dnů po obdržení platby

  POŠTOVNÉ:
  DALŠÍ RAZANTNÍ ÚPRAVA CEN ČP: nejmenší balíček jde za 99,- Kč (vše, co je tloušťky nad 5cm je balíček,) musí být zabalený
v krabici (za balení v igelitu je příplatek,). Zásilky jsou vše pod tloušťku balíčku 5cm.

  Příjemné nákupy a báječné obchůdky přeje Pavla V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

